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Dynapac CC800, CC200, CC900S ja CC1000 - kaytetaan ensisijaisesti pieni-

muotoisiin tiivistystoihin, kuten jalkakaytaviin, pyorateihin, pieniin tiet6ihin ja
pysakointialueille - paikkoihin, jotka vaativat tiivistamista, mutta joihin on vai-
kea paasta suuremmalla jyralla. Naiden pienten tandem-jyrien toimintamassa
on noin 1,6 tonnia ja rummun leveydet 800, 200 ja 1000 mm.

e Maksimipaino 1665 kg

e TyOpaino 1575 kg

e Teho 18/24 (kW/hV)
e Valssin paksuus 14 mm

e Staattinen paino etu/taka 9.3/ 10.4 kg/cm?
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Akselivali

Leveys

Curb Clearance
Valssin halkaisija
Korkeus (ROPS)
Korkeus (llman ROPS)
Maavara

Pituus

Pituus (ROPS)

Ylitys, Oikea

Ylitys, Vasen
Kaantosade ulospain
Valssin paksuus
Valssin leveys
Ohjauskulma

1350 mm
870 mm
455 mm
588 mm
2300 mm
1585 mm
250 mm
2040 mm
2095 mm
35 mm
35 mm
2650 mm
13 mm
1000 mm
+34°




